
Lucie Rádsetoulalová
Tel.: +420 776 210 689
E-mail: lucie.radsetoulalova@gpre.cz

Číslo nabídky: 9699
black-reality.cz/reality/59765/

 

Dvoupodlažní rodinný dům 5+1 se skvělou
dostupností na D5
, Tachov
4 390 000 Kč
Máte velkou rodinu? Potřebujete si odpočinout od dětí a jak se říká je někam "upíchnout"? Nebo se naopak staráte o své
rodiče ve stáří a chcete je mít je co nejblíže? Nabízíme vám k prodeji dvoupodlažní rodinný dům o dispozici 5+1 s užitnou
plochou více jak 200m2. Výhody: Každé patro má svou vlastní kuchyň, koupelnu s odděleným WC a připojení na televizi.
Slyšíte? Televizi!… Vaše dospívající děti tak mohou mít v patře naprosté soukromí a vůbec všechno, co potřebují ke svému
pubertálnímu životu. Když jim k tomu pořídíte vlastní žehlící prkno, tak budou připraveni na život úplně :-) Dům byl
kompletně zrekonstruován v roce 2019. Momentálně slouží jako tranzitní ubytování a penzion pro místní dělníky. V
prezentaci naleznete reálný stav nemovitosti a současně i vizualizace, které Vám mohou pomoci s představivostí a nápady,
jak nemovitost uzpůsobit k vašemu bydlení. Dispoziční řešení: - Přízemí domu se skládá z prostorné chodby se zádveřím,
samostatné bytové jednotky 3+1, s vlastní koupelnou, toaletou a technickou místností. - V patře se nachází druhá kuchyň, 2
neprůchozí pokoje a koupelna s odděleným WC Dostupnost: Velmi silným benefitem této nemovitosti je její umístění v klidné
části obce s výbornou dostupností na dálnici D5 vedoucí z Prahy do Plzně a dál do západních Čech a Německa. Např. do
Plzně se tak dostanete za necelých 20 min. Pracovní příležitost přímo za domem: Dům se nachází ve středu vesnice, která je
vzdálená asi 800 m od velmi frekventované průmyslové zóny Panattoni Park Stříbro. Tento park díky svému umístění
neustále láká další a další investory, což poskytuje obyvatelům na Tachovsku jistotu zaměstnání. Na viděnou na prohlídce
Lucie Rádsetoulalová – realitní agent

http://www.black-reality.cz/reality/59765/

